LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

92/10kH

93/10kH

94/10kH

95/10KH

96/10kH

97/10kH

98/10kH

99/10KH

100/10kH

101/10kH

102/10kH

103/10kH

403/10kH

404/10kH

406/10kH

407/10kH

408/10kH

409/10kH

410/10kH

413/10kH

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4YMOo LWnpseB Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWnpses Hukonan
Bnagumunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuny

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagumumnposuy

4YMO LWwnpses Hukonan
Bnagnmuposuny

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

4YNoO LWwnpses Hukonan
Bnaoumuposny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagnmunposuy

000 "Kna0*"

000 "KMa0"

000 "Kna0"

000 "KM30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Knao*"

000 "Kna0"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

02.10.2023

CBepeHun

LLnpsieB Hukonan Bnagmmumposuy

005201

28.11.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Oom

KeapTupa

KeapTupa

ApeHpa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

3eM y4acToK

3eM y4acTokK

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

3EM y4acCToK

Lom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



414/10kH

415/10kH

416/10kH

417/10kH

418/10kH

419/10kH

420/10kH

421/10kH

422/10kH

423/10kH

424/10kH

425/10kH

426/10kH

428/10kH

429/10kH

430/10kH

431/10kH

432/10KH

433/10kH

434/10kH

435/10kH

436/10kH

437/10kH

438/10kH

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Knao*"

000 "Kna0"

000 "Kna0o"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Knao*"

000 "KM30"

000 "Knao*"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0"

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

08.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

Lom

3eM y4acCToK

KBapTupa

3eM y4acCToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

KeapTupa

AoM

KeapTupa

KBapTupa

3€M y4acCToK

3€M y4acToK

KBapTupa

AoM

oM

KBapTupa

3€eM y4acCToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

om

Oom

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



439/10kH

440/10kH

441/10kH

442/10kH

443/10kH

444/10kH

445/10kH

104/11kH

105/11kH

106/11kH

107/11kH

108/11kH

109/11kH

110/11kH

111/11kH

112/11kH

113/11kH

114/11kH

115/11kH

446/11kH

447/11kH

448/11kH

449/11kH

450/11kH

451/11kH

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

4YMoO LWnpseB Hukonan
Bnagvmunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagumunposuy

4Yro LWwnpses Hukonan
Bnagumuposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuny

4Yro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMO LWwnpses Hukonan
Bnagnmuposuny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMO LWwnpses Hukonan
Bnagnmuposuny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMoO LWwnpses Hukonan
Brnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagumunposuy

4YNoO LWwnpseB Hukonan
Bnaoumuposny

000 "KMN30"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "Kns0"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0"

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

05.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

11.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

04.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

Oom

Lom

3€eM y4acCToK

3eM y4acToK

KBapTupa

om

Oom

KeapTupa

KeapTupa

Oom

[om

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

HensBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

KBapTupa

KsapTupa

3eM y4acCToK

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



452/11kH

453/11kH

454/11kH

456/11kH

457/11kH

458/11kH

459/11kH

461/11kH

462/11kH

463/11kH

464/11kH

465/11kH

466/11kH

467/11kH

468/11kH

469/11kH

470/11kH

471/11kH

472/1/11kH

472/11kH

473/11kH

474/11kH

475/11kH

477/11kH

478/11kH

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "KM30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "Kns0"

000 "Kna0o"

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

3€eM y4acCToK

3eM y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KeapTupa

3eM y4acToK

KeapTupa

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

KBapTupa

Oom

3€M y4acToK

3€eM y4acCToK

Lom

Oom

Lom

KBapTupa

KeapTupa

Oom

KeapTupa

KeapTupa

Oom

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



479/11kH

480/11kH

481/11kH

116/12kH

117/12kH

118/12kH

119/12kH

120/12kH

121/12kH

483/12kH

484/12kH

485/12kH

486/12KH

487/12kH

488/12KH

489/12kH

490/12KH

491/12kH

492/12kH

493/12kH

494/12kH

497/12kH

498/12kH

499/12kH

500/12kH

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

4YNoO LWwnpses Hukonan
Bnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagvmunposuy

4YMNOo LWwnpses Hukonan
Bnagvmunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4YMoO LWwnpses Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

000 "Kna0*"

000 "Kns0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Knao*"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "Kns0"

000 "Kna0*"

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

Oom

Lom

KBapTupa

Lom

basa
HeABMXMMOCTUN

ba3za
HeABMKMMOCTUN

Fapax

om

KeapTupa

KeapTupa

Oom

3€M y4acCToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3€eM y4acCToK

3eM y4acToK

3€eM y4acCToK

KsapTupa

KBapTupa

om

3eM y4acToK

KeapTupa

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



502/12kH

503/12kH

504/12kH

505/12kH

506/12kH

508/12kH

509/12kH

511/12kH

512/12kH

513/12kH

514/12kH

515/12kH

516/12kH

000 "Kn30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "KM30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

18.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

30.12.2023

Oom

3eM y4acToK

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

KeapTupa

3eM y4acToK

3€M y4acCToK

3eM y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Ширяев Николай Владимирович

