

## Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Ширяев Николай Владимирович		
Номер в реестре членов РОО			005201		
Дата включения в реестр членов РОО			28.11.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
92/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
93/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	06.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
94/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.10.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
96/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
97/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
100/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
102/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
403/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
404/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
406/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
407/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
408/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
409/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
410/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
413/10кн	ООО "КПЭО"	02.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

414/10кн	ООО "КПЭО"	03.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
415/10кн	ООО "КПЭО"	04.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
416/10кн	ООО "КПЭО"	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
417/10кн	ООО "КПЭО"	04.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
418/10кн	ООО "КПЭО"	05.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
419/10кн	ООО "КПЭО"	06.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
420/10кн	ООО "КПЭО"	08.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
421/10кн	ООО "КПЭО"	08.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
422/10кн	ООО "КПЭО"	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
423/10кн	ООО "КПЭО"	10.10.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
424/10кн	ООО "КПЭО"	11.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
425/10кн	ООО "КПЭО"	11.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
426/10кн	ООО "КПЭО"	11.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
428/10кн	ООО "КПЭО"	13.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
429/10кн	ООО "КПЭО"	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
430/10кн	ООО "КПЭО"	16.10.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
431/10кн	ООО "КПЭО"	18.10.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
432/10кн	ООО "КПЭО"	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
433/10кн	ООО "КПЭО"	19.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
434/10кн	ООО "КПЭО"	19.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
435/10кн	ООО "КПЭО"	19.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
436/10кн	ООО "КПЭО"	20.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
437/10кн	ООО "КПЭО"	20.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
438/10кн	ООО "КПЭО"	22.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

439/10кн	ООО "КПЭО"	25.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
440/10кн	ООО "КПЭО"	25.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
441/10кн	ООО "КПЭО"	25.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
442/10кн	ООО "КПЭО"	25.10.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
443/10кн	ООО "КПЭО"	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
444/10кн	ООО "КПЭО"	31.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
445/10кн	ООО "КПЭО"	31.10.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
104/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	07.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
107/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
108/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	11.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
113/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.11.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
114/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
446/11кн	ООО "КПЭО"	01.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
447/11кн	ООО "КПЭО"	01.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
448/11кн	ООО "КПЭО"	04.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
449/11кн	ООО "КПЭО"	07.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
450/11кн	ООО "КПЭО"	08.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
451/11кн	ООО "КПЭО"	08.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости

452/11кн	ООО "КПЭО"	08.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
453/11кн	ООО "КПЭО"	08.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
454/11кн	ООО "КПЭО"	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
456/11кн	ООО "КПЭО"	09.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
457/11кн	ООО "КПЭО"	09.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
458/11кн	ООО "КПЭО"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
459/11кн	ООО "КПЭО"	15.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
461/11кн	ООО "КПЭО"	16.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
462/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
463/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
464/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
465/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
466/11кн	ООО "КПЭО"	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
467/11кн	ООО "КПЭО"	21.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
468/11кн	ООО "КПЭО"	21.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
469/11кн	ООО "КПЭО"	21.11.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
470/11кн	ООО "КПЭО"	21.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
471/11кн	ООО "КПЭО"	21.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
472/1/11кн	ООО "КПЭО"	22.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
472/11кн	ООО "КПЭО"	22.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
473/11кн	ООО "КПЭО"	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
474/11кн	ООО "КПЭО"	27.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
475/11кн	ООО "КПЭО"	27.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
477/11кн	ООО "КПЭО"	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
478/11кн	ООО "КПЭО"	28.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

479/11кн	ООО "КПЭО"	28.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
480/11кн	ООО "КПЭО"	30.11.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
481/11кн	ООО "КПЭО"	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
116/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	04.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
117/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	08.12.2023	База недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
118/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	08.12.2023	База недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
119/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	19.12.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
120/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
121/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
483/12кн	ООО "КПЭО"	06.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
484/12кн	ООО "КПЭО"	06.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
485/12кн	ООО "КПЭО"	07.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
486/12кн	ООО "КПЭО"	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
487/12кн	ООО "КПЭО"	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
488/12кн	ООО "КПЭО"	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
489/12кн	ООО "КПЭО"	08.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
490/12кн	ООО "КПЭО"	08.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
491/12кн	ООО "КПЭО"	09.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
492/12кн	ООО "КПЭО"	09.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
493/12кн	ООО "КПЭО"	10.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
494/12кн	ООО "КПЭО"	11.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
497/12кн	ООО "КПЭО"	13.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
498/12кн	ООО "КПЭО"	15.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
499/12кн	ООО "КПЭО"	18.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
500/12кн	ООО "КПЭО"	18.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости

502/12кн	ООО "КПЭО"	18.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
503/12кн	ООО "КПЭО"	20.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
504/12кн	ООО "КПЭО"	21.12.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
505/12кн	ООО "КПЭО"	21.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
506/12кн	ООО "КПЭО"	22.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
508/12кн	ООО "КПЭО"	25.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
509/12кн	ООО "КПЭО"	25.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
511/12кн	ООО "КПЭО"	26.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
512/12кн	ООО "КПЭО"	27.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
513/12кн	ООО "КПЭО"	28.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
514/12кн	ООО "КПЭО"	29.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
515/12кн	ООО "КПЭО"	29.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
516/12кн	ООО "КПЭО"	30.12.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости